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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

18.11.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 18/11/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 57.00 Trashegimi nga prinderit 2002  70,000.00 Përbashkëtm2

2 Pllac 5.00 Kursime 2018  10,000.00 PërbashkëtAri

3 Banesë 57.45 Nga borxhi 2021  30,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit2016KursimetVeturë Jeep1

3,150.00 Fëmijëve2016KursimetVetura BMW X3-20092

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  11,677.34 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  11,501.87 Bashkëshortit/es

3 NLB Prishtinë  537.49 Fëmijëve

4 RBKO Prishtinë  4,000.89 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Për blerjen e banesës E pacaktuar  10,000.00 PërbashkëtPerson fizik

2 Për blerjen e  banesës E pacaktuar  6,500.00 PërbashkëtPerson fizik

3 Për blerjen e  banesës 

sipas parakontratës

2022  11,000.00 PërbashkëtBerisha Group

4 Për blerjen e banesës 

sipas parakontrat, kredi 

NLBes

2026  30,000.00 PërbashkëtPerson fizik

5 Për blerjen e banesës E pacaktuar  4,000.00 PërbashkëtPerson fizik

6 Për blerjen e banesës E pacaktuar  10,000.00 PërbashkëtPerson fizik

7 Për blerjen e banesës E pacaktuar  10,000.00 PërbashkëtPerson fizik

8 Për blerjen e banesës E pacaktuar  10,000.00 PërbashkëtPerson fizik

9 Për blerjen e banesës 2022-2023  10,000.00 PërbashkëtPerson fizik

Totali i deklarimeve:  9

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Të hyra vjetore MPMS Prishtinë RBKO  2,700.00

2 Të hyra vjetore MSH-MD,OMK,OFTK, 

Kuvendi i Kosovës

Prishtinë NLB  13,214.51

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Të hyra vjetore Banka Qendrore Prishtinë NLB  12,090.57

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Të hyra vjetore Kllokoqi Plastic Surgery Prishtinë NLB  6,000.00
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TË DHËNA TË TJERA

Me datë 8.11.2021 kam dhene betimin si Deputet i Kuvendit të Kosovës, para datës 17.11.2021 kam qenë i punësuar në 

Ministrinë e Shëndetësisë (UD. Udhëheqës DZhSSh si dhe detyra shtesë: organe-grupe-komisione e tjera në kadër të 

MSh-së), poashtu gjatë vitit 2021 kam qenë i angazhuar Komisioni Qeveritar për të burgosur politik (MD) dhe në KD të OMK 

dhe OFTK, (të gjitha të hyrat vjetore që kam pasur nga të dhënat e mësipërme janë 13,214.51 € (Janar-Djetor). Banesa e 

përbashkët sipas parakontratës 108.90 m² ende nuk është përfunduar-është pritur për të përfunduar në vitin 2020 por ende 

nuk ka përfunduar me gjasë do të përfundon këtë vit 2022, një pjesë e pagesës është bërë dhe ka mbetur me u paguar edhe 

11,000.00 në momentin e dorëzimit të qelsave sipas para kontratës me Berisha Grup. Shtëpia e përbashkët në fshat ende 

nuk është legalizuar dhe përfunduar krejtësisht. Banesa e përbashkët sipas parakontratës 92 m² ende nuk është përfunduar 

është pritur për të përfunduar në vitin 2022 por ende nuk ka përfunduar me gjasë do të përfundon në vitin 2023, një pjesë e 

pagesës është bërë dhe ka mbetur me u paguar edhe 10,000.00 në momentin e dorëzimit të qelsave sipas para kontratës 

me SIP Bulding-Internacional invest Grup. Vlera prej 778.68 në RBKO, është rimbursimi nga kompania e sigurimit 

shëndetësor.
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